de pe. dif. 5. fr̄es: et dif. 3. iter oia. et ca. ille p̄ntaz

Aug⁹

dif. 50. Et q̄s post. z 4. sc̄. dif. 14. c. illd̄.

Ro. 2.

puer. 4

H p̄s. 105

Eati q̄ custodiūt iudiciū: z faciūt iusticiā i om̄i t̄pe. Duo sūt iudicia Unū qd̄ h̄p̄ iudices christi vicarios exercef̄: aliū qd̄ i nouissimis p̄ christū q̄ a dō p̄stitur e iudex viuoz z mortuoz exhibet. Est at̄ iudiciū bonos a malis discernere: bonis bona: malis mala retribuere. Sic christ⁹ i iudicio bonos a malis e discernitur: z iustis gaudia: impijs supplicia e redditur. Iudiciū q̄ custodiūt q̄ dī cultores diligūt: dī p̄tēptores respuūt. Iudiciū q̄z obſuare e suis malis merit̄ quēpiā dignas penas irrogare. q̄ est̄ se h̄ vigilijs: ieiunijs: z alijs p̄ijs laboribus pro peccat̄ affligūt: beati sunt. quia non cum impijs eternum iudiciū subibūt. Que sūt etiā iusticie:

y uy

Dominica vicesima secunda Expo.

XXII vna naturalis scz diuina: altera consuetudinaria: vtz humana. Natural est iusticia deo seruire: pentib⁹ obedire: p⁹uetudinaris: leges. statuta platorz obseruare: z cuz ciuib⁹ p⁹cordare. Beati sunt q⁹ iusticiam in omi⁹ tempe faciunt: qz a iusticia p⁹ris per christu iusta vite p⁹mia p⁹cipiunt. Hodiernu euangeliu monet noo ad iusticie iudiciu.

matb. 18. Dicit naq⁹ q⁹ quida rex ratione cuz seruis suis posuit: cui oblatu est vn⁹ qui. x. milia talenta debuit. Et qz vnde redderet si habuit: dno est cu vxore ac filijs ossibusq⁹ suis venundari iussit. Qui p⁹cidens misericordia postulat: et d⁹s misert⁹ omnia ei donauit. Illi vero egresso debitor: centu denarioz obuauit: que tenens suffocat: violenter stringes vt debitum reddat. Qui etia ipe p⁹cidens miscbia poposcit: sed nihil ei p⁹fuit. Na misertu carceri mancipat: donec debitum soluat. Quo audito d⁹s seruuum nequa reuocat: dure increpat: tortoribus tradit: vniuersu debitum ab eo exigi p⁹cepit. Et qd p⁹ hec verba significauerit: d⁹s pdudens innotuit: sic inquiens faciet vobis pater meus celestis: si no remiseritis homib⁹ ex cordib⁹ v⁹ro. Carissimi ista sunt nimis metuenda: ac iugiter i memoria retinenda. Rex qui ratione cu seruis posuit est christ⁹: qui omnes hoies pro actibus suis i iudiciu adducit. Debitor. x. miliu talentoz est quilibet transgressor decem p⁹ceptorz. Debitor vero centu denarioz est caluniator proximoz. Qui q⁹ volum⁹ nobis a deo dimitti graua: dimittam⁹ proximo leuia. Leuia quippe sunt omnia q⁹ nobio homines faciunt: qz cito transeunt: q aut nos p⁹tra deum facimus valde graua sut: qz noo i interitu mergunt. Un celesti scolasticus nos docuit vt conditione cuz iudice faciamus: vt scz nobis debita nostra: sic dimitti petamus: sicut nos debitorib⁹ n⁹is relaxamus. Et petro interrogante quotiens fratri peccati esset dimittendu si vsq⁹ septies: non vsq⁹ septies inquit: sed vsq⁹ septuagies septies: id est quadringentis nonaginta viciibus: hoc est vt quicquid in nobis delinquit dimittam⁹. Et item scriptura dicit. Homo homini seruat iram: et a deo sperat misericordia. Qui ergo non dimittit homini in se peccanti nunqua dimittitur ei in deum peccati: immo in tormentis ab eo exigitur qd p⁹ penitentia ei dimissum creditur. Sed dicit: no possu di-